АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2020                                                                                                                   № 65

с. Ягодное

О признании утратившим силу постановления администрации Ягодного сельского поселения от 19.11.2018 № 201 «О внесении изменений в муниципальные правовые акты, утверждающие административные регламенты предоставления муниципальных услуг»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством Российской Федерации
         П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Постановление администрации Ягодного сельского поселения от 19.11.2018 № 201 «О внесении изменений в муниципальные правовые акты, утверждающие административные регламенты предоставления муниципальных услуг» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения (www.yaselp.asino.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на управляющего делами.

[bookmark: _GoBack]

Глава Ягодного сельского поселения                                                         Г.И. Баранов